

Anhänger Center D`dorf
Dzehrirm Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240201958
Kundennr.: 57306
Datum: 23. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10796		Lieferungsnr. DI240202089 vom 22.02.2024: Externe Belegnr. W2136304: Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010591 *** Ihre Belegnr.: W2143101	1	Stück	29,11	29,11
2	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001153 *** Ihre Belegnr.: W2144389	15	Stück	0,70	10,50
3	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,04 kg	20	Stück	0,41	8,20
4	21072		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø	1	Stück	12,54	12,54

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201958

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			wirksame Längen 27 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,02 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202089							60,35
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240202089							70,25
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							70,25
19% MwSt.							13,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							83,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201958 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,505

Lief. an Adresse:
 Anhänger Center D`dorf
 Dzehrim Saipi Cavaleri
 Höher Weg 301
 40231 Düsseldorf
 Deutschland